АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2023 г. № 71
п. Шуберское

О  внесении  изменений  в  реестр

муниципального  имущества  Шуберского

сельского  поселения  Новоусманского

муниципального  района  Воронежской

области

В  соответствии  с  Гражданским  Кодексом  Российской  Федерации,

Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом

Шуберского  сельского  поселения  Новоусманского  муниципального  района

Воронежской  области,  Порядком  управления  и  распоряжения  имуществом,

находящимся в собственности Шуберского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета

народных  депутатов  Шуберского  сельского  поселения  Новоусманского

муниципального района Воронежской области от 11.04.2011 № 57, Положением о

ведении реестра муниципального имущества Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области, утвержденным

решением  Совета  народных  депутатов  Шуберского  сельского  поселения

Новоусманского  муниципального  района  Воронежской  области  от  05.12.2013

№  163,  администрация  Шуберского  сельского  поселения  Новоусманского

муниципального района Воронежской области постановляет:

1.  Внести  в  реестр  муниципального  имущества,  утвержденный

постановлением  администрации  Шуберского  сельского  поселения

Новоусманского  муниципального  района  Воронежской  области  от  18.08.2023

года  №51 «Об  утверждении  реестра  муниципального  имущества  Шуберского

сельского  поселения  Новоусманского  муниципального  района  Воронежской

области в новой редакции» следующие изменения:

1.  Строку  десятую  подраздела  1  «Земельные  участки»  раздела  1

изложить в следующей редакции: «

»;

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  «Вестнике  муниципальных

правовых  актов  Шуберского  сельского  поселения  Новоусманского

муниципального  района  Воронежской  области»,  разместить  на  официальном

сайте Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети

«Интернет».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шуберского
сельского поселения                                                                             С.Ю. Иванов

Земельный
участок,

для
размещени
я часовни

п.
Шуберское

ул.
Подлесная,

уч. 24

36:16:5300001:147 9630 13510312,20 02.03.2012 Свидетельство о
государственной

регистрации права от
02.03.2012г  36-АГ

570437

Муниципальное
образование-

Шуберское с/п Н-
Усманского

муниципального р-
на Воронежской

обл.